
 
 
 

S.C. GESTIONE DEL PERSONALE - 364 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

OGGETTO: Emergenza epidemiologica da COVID-19. Manovra inerente il personale necessario a 
garantire le attività sanitarie e assistenziali di competenza dell’A.S.U.G.I. Proroga dei contratti di 
collaborazione esterna in scadenza al 31.07.2021. 

 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

GIULIANO  ISONTINA 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 

L’anno duemilaventuno 
il giorno sei del mese di MAGGIO    

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Antonio Poggiana 
 
 
 

nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 2266 dd. 27 dicembre 2019 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

OGGETTO: Emergenza epidemiologica da COVID-19. Manovra inerente il personale necessario a 
garantire le attività sanitarie e assistenziali di competenza dell’A.S.U.G.I. Proroga dei contratti di 
collaborazione esterna in scadenza fino al 31.07.2021. 
 

 

Premesso che a seguito dell’insorgenza dell’emergenza epidemiologica connessa al virus 
denominato “COVID-19”, sono repentinamente emerse gravi problematiche nel garantire la continuità 
terapeutico - assistenziale e l’erogazione dei servizi sanitari essenziali; 

atteso che detta situazione ha coinvolto il territorio e i servizi di competenza 
dell’A.S.U.G.I., rendendo necessaria una serie di tempestivi interventi volti a dotare le strutture delle 
risorse necessarie a fronteggiare l’emergenza in questione, anche dal punto di vista del personale; 

rilevato che il Governo italiano è intervenuto con una serie di atti normativi eccezionali tra i 
quali il D.L. 14/20, in seguito abrogato e sostituito dal D.L. 18/20, convertito con modifiche dalla 
L.27/2020 e smei, introducendo alcune misure urgenti per il potenziamento del S.S.N. in relazione 
all’emergenza COVID-19; 

atteso che, in particolare, detto decreto ha introdotto alcune misure volte a far fronte alle 
esigenze straordinarie ed urgenti derivanti dalla diffusione del virus ed a garantire i livelli essenziali di 
assistenza, mediante assunzione di medici specializzandi e conferimento di incarichi di lavoro 
autonomo a personale sanitario e operatori sociosanitari; 

rilevato altresì che la Legge di Bilancio 2021, L. n. 178 dd 30.12.2020, art. 1 c. 423, 
prevede che gli enti del SSN possono avvalersi anche nell’anno 2021 delle misure previste dal D.L. 18 
dd 17.03.2020, convertito con modificazioni dalla L. 27 dd. 24.04.2020, anche mediante proroga, non 
oltre il 31.12.2021, degli incarichi conferiti ai sensi delle medesime disposizioni; 

visto il D.L. 183/2020, c.d. Decreto Mille proroghe, che ha indicato nell’allegato 1) le 
disposizioni normative i cui termini vengono prorogati, tra le quali figura altresì l’art. 2 bis c.1 del D.L. 
18/2020 e smei; 

assunto che, con nota prot. 7088/P del 12.03.2020, la Direzione Centrale Salute, Politiche 
Sociali e Disabilità aveva invitato le Aziende del S.S.R. del Friuli Venezia Giulia ad intraprendere, con 
ogni consentita urgenza, tutte le iniziative ritenute necessarie per fronteggiare la situazione 
emergenziale in atto, anche con la costituzione di rapporti di lavoro in deroga, qualora necessario, ai 
vincoli previsti dalla legislazione vigente in materia di spesa del personale; 

evidenziato che, con nota prot. 1185 dd. 18.01.2021, la medesima Direzione Centrale ha 
segnalato che, tra le varie disposizioni previste dalla citata L. 178/20, vi è la possibilità di continuare 
ad avvalersi anche nel 2021, al fine di garantire l’erogazione delle prestazioni di assistenza sanitaria in 
ragione delle esigenze straordinarie ed urgenti derivanti dalla diffusione del COVID-19, degli strumenti 
assunzionali eccezionali previsti dagli artt. 2-bis commi 1 e 5 e 2-ter del D.L. 18/20 e s.m. e i.; 

atteso che in data 13 marzo 2020 ed in data 29 ottobre 2020, l’Azienda Regionale di 
coordinamento per la Salute ha emesso una serie di Avvisi pubblici di manifestazione di interesse al 



 
 

3 
 

conferimento di incarichi previsti dal DL 14/20 per diversi profili professionali, da assegnare alle 
aziende dell’SSR;  

preso atto che, quale prima misura organizzativa complessiva, l’A.S.U.G.I. aveva adottato 
il Decreto n. 256 dd. 12.03.2020, nel quale si evidenziava la necessità di prevedere l’assunzione 
straordinaria ed urgente di personale sanitario della dirigenza e del comparto, secondo il fabbisogno 
rappresentato alla Direzione Sanitaria e dalla stessa valutato e validato, attingendo a graduatorie 
proprie e di altri enti del SSR e SSN e/o con l’utilizzo di tutti gli strumenti normativi e contrattuali 
previsti dall’ordinamento, dando luogo a specifiche assunzioni, aggiuntive rispetto alle previsioni della 
Manovra 2020; 

rilevato che, pertanto, al fine dell’implementazione di personale finalizzata alla gestione 
dell’emergenza sono stati adottati i seguenti provvedimenti, che hanno disposto l’attivazione di una 
serie di rapporti di lavoro dipendente e di contratti di diritto privato: 

- decreto n. 229 dd 28.02.2020; 
- determinazione n. 209 dd 11.03.2020; 
- decreto n. 360 dd 07.04.2020; 
- decreto n. 393 dd 24.04.2020; 
- decreto n. 475 dd 25.05.2020; 
- decreto n. 515 dd 09.06.2020; 
- decreto n. 556 dd 22.06.2020; 
- decreto n. 669 dd 30.07.2020; 
- decreto n. 718 dd 10.08.2020; 
- decreto n. 732 dd 14.08.2020; 
- decreto n. 767 dd 03.09.2020; 
- decreto n. 824 dd 30.09.2020; 
- decreto n. 870 dd 16.10.2020; 
- decreto n. 893 dd 22.10.2020; 
- decreto n. 894 dd 22.10.2020; 
- decreto n. 920 dd 29.10.2020; 
- decreto n. 939 dd 06.11.2020; 
- decreto n. 957 dd 13.11.2020; 
- decreto n. 963 dd 20.11.2020; 
- decreto n. 982 dd 20.11.2020; 
- decreto n.1001 dd 26.11.2020; 
- decreto n. 1024 dd 04.12.2020; 
- decreto n. 1120 dd 24.12.2020;  
- decreto n. 1141 dd 30.12.2020; 
- decreto n. 46 dd 21.01.2021; 
- decreto n. 72 dd 04.02.2021; 
- decreto n. 125 dd 19.02.2021; 
- decreto n. 169 dd 04.03.2021; 
- decreto n. 221 dd 26.03.2021; 
- decreto n. 240 dd 26.03.2021; 
- decreto n. 268 dd 01.04.2021; 



 
 

4 
 

- decreto n. 303 dd 14.04.2021; 
- decreto n. 329 dd 21.04.2021 

rilevato ora che con i predetti decreti sono stati, tra l’altro, conferiti - per rispondere alla 
situazione di emergenza sopra descritta - una serie di incarichi di lavoro autonomo o di collaborazione 
coordinata e continuativa per diverse figure professionali, ai sensi dell’art. 2 bis del D.L. 18/20, 
convertito con modifiche dalla L.27/2020 e s.m.e i.; 

che, inoltre, con Decreto A.S.U.G.I. n. 64 dd. 29.01.2021 sono stati attivati ulteriori 
contratti di lavoro autonomo, anche di collaborazione coordinata e continuativa, per effetto 
dell’Ordinanza del Capo del Dipartimento della Protezione Civile n. 709 del 24 ottobre 2020 ad 
oggetto “Ulteriori interventi urgenti di protezione civile in relazione all’emergenza relativa al rischio 
sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili”; 

preso atto che, con Delibera del Consiglio dei Ministri del 31.01.2020 è stato dichiarato su 
tutto il territorio nazionale lo stato d’emergenza, inizialmente per 6 mesi, per il rischio sanitario 
connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili; 

preso altresì atto che con le Delibere del Consiglio dei Ministri dd 29.07.2020, 07.10.2020, 
13.01.2021 e 31.04.2021 è stata disposta la proroga dello stato di emergenza da ultimo sino al 
31.07.2021; 

che, con D.L n. 52 dd 22.04.2021 art. 11, è stata disposta la proroga sino al 31.07.2021 
anche per i contratti di cui all’art 2 bis c. 3 del D.L.18/20; 

tenuto conto delle richieste di proroga inoltrate dai Responsabili delle diverse Strutture 

relativamente agli incarichi in scadenza prima del 31.07.2021, conservate agli atti degli Uffici della SC 

Gestione del Personale; 

tenuto conto di quanto previsto dalle “Linee per la Gestione del Servizio Sanitario Regionale 

– anno 2021”, approvate dalla Regione F.V.G. con D.G.R. n. 189 dd. 12.02.2021, le quali dettano 

specifiche disposizioni inerenti l’emergenza Covid, anche relativamente ai vincoli di spesa sul 

personale; 

ritenuto pertanto di prevedere già da ora la proroga fino al permanere dello stato di 

emergenza, dei rapporti in scadenza di cui all’allegato elenco, al momento allineando la scadenza dei 

medesimi al termine emergenziale del 31.07.2021, ovvero, fino al nuovo termine che verrà individuato 

dalla legge di bilancio 2021 o altro provvedimento normativo; 

ravvisata inoltre la necessità di garantire la continuità e la stabilità organizzativa delle terapie 

intensive dell’A.S.U.G.I. provvedendo all’assunzione di 7 Dirigenti medici in disciplina “Anestesia e 

Rianimazione” a tempo determinato, in sostituzione di altrettante figure con rapporti di lavoro 



 
 

5 
 

autonomo e subordinato a tempo determinato in scadenza contrattuale, come da richiesta formulata in 

data 19.03.2021 da parte del direttore della Sc Anestesia e Rianimazione; 

ravvisato a tal proposito che la manovra oggetto del presente decreto risulta coerente con la 

programmazione delineata nel Piano Attuativo Locale e nel Bilancio preventivo adottati dall’A.S.U.G.I. 

con Decreto n. 289 dd. 14.04.2021;  

rilevato che il provvedimento è proposto dal Direttore della S.C. GESTIONE DEL 

PERSONALE, che attesta la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell’atto e i cui uffici ne 

hanno curato l’istruzione e la redazione; 

acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo e del 

Direttore dei Servizi Sociosanitari f.f.; 

 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E   

D E C R E T A  

 
per quanto esposto in narrativa: 

 
1) di stabilire la proroga dei contratti di collaborazione coordinata e continuativa o di lavoro 

autonomo in scadenza, di cui all’allegato elenco, fino al permanere dello stato di emergenza, 

determinato, allo stato, dalla Deliberazione del Consiglio dei Ministri dd. 21.04.2021, per ora 

allineando la scadenza al medesimo termine emergenziale del 31.07.2021 (o data anteriore 

indicata dal collaboratore), ovvero, fino al nuovo termine che verrà individuato dalla legge di 

bilancio 2021 o altro provvedimento normativo; 

2) di autorizzare l’assunzione a tempo determinato di 7 Dirigenti medici in disciplina “Anestesia e 

rianimazione” a tempo determinato, in sostituzione di altrettanti rapporti a tempo determinato e 

di lavoro autonomo in scadenza; 

3) di demandare alla SC Gestione del Personale gli adempimenti derivanti dal presente 

provvedimento.  

 
 

L’onere presunto conseguente al presente provvedimento, valutato in complessivi € 
1.341.854,59 andrà imputato come segue: 

 



 
 

6 
 

Incarichi di lavoro autonomo o di Collaborazione Coordinata e Continuativa 

Costo totale € 1.035.565,09 imputato per l’anno 2021 per € 783.391,40 al conto 

305.100.750.300.30.10 (Costo contrattisti - area sanitaria), per € 185.585,42 al conto 

305.100.750.300.60.90 (oneri sociali su altre collaborazioni e prestazioni di lavoro - area sanitaria) e 

per € 66.588,27 al conto 400/200 (Irap relativa a collaboratori e personale assimilato a lavoro 

dipendente) di cui € 31.725, 60 a valere sul finanziamento di cui al DL: 34/2020 art. 2 c 1 e 7, di cui è 

stata verificata la capienza, € 313.025,92 alla linea n. 44 delle “Attività finalizzate e/o delegate dalla 

Regione”, sebbene le risorse non sono ancora state ripartite dall’Amministrazione regionale. 

DIRIGENZA MEDICA E VETERINARIA A TEMPO DETERMINATO 

Costo totale € 306.289,50 imputato per l’anno 2021 per € 224.387,91 al conto 

320/100/100/200 (Costo del personale dirigente medico tempo determinato), per € 62.828,62 al conto 

320/100/100/200/90/5 (Costo oneri sociali dirigenza medica e veterinaria tempo determinato), per € 

19.072,97 al conto 400/100 (Irap del personale dipendente), a valere sul finanziamento di cui al DL 

34/2020 art. 2 c 1,7, di cui è stata verificata la capienza. 

 

Il presente provvedimento diviene esecutivo, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92, dalla data di 

pubblicazione all’Albo aziendale telematico. 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                        dott. Antonio Poggiana   

 
 
 
 

Parere favorevole del  
Direttore Sanitario 

dott. Andrea Longanesi 
 

Parere favorevole del 
Direttore Amministrativo 
  dott. Eugenio Possamai 

Parere favorevole del  
Direttore dei Servizi Sociosanitari f.f. 

 dott. Fabio Samani 

 
 



 Atto n. 364 del 06/05/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 06/05/2021 11:48:08
IMPRONTA: 5E7A42DD8EC9EDC9FB5CDB4553F2712684EC8DAF48C1799A33B31F5961BC349C
          84EC8DAF48C1799A33B31F5961BC349C3DA149FA8E7C523E8A09D713115EEBE1
          3DA149FA8E7C523E8A09D713115EEBE166ED725449B64390EC21A44AE44C2BB0
          66ED725449B64390EC21A44AE44C2BB0EC68B58ED10C5035271FC37F0276618A

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 06/05/2021 11:58:36
IMPRONTA: 722DE89FCA181545CBCD5168AD49BB7F9CD470282058D1BD4072851AFA8EDCF8
          9CD470282058D1BD4072851AFA8EDCF82059AC0EEF83EA88F20B8D53936E9473
          2059AC0EEF83EA88F20B8D53936E947374F653C175002B625E0628E14AD504ED
          74F653C175002B625E0628E14AD504ED213A636AF0A3BB55117F581E44456C3F



COGNOME NOME STRUTTURA PROFILO SCADENZA

COLLARI LUCA DIREZIONE SOCIO SANITARIA PSICOLOGO 27/06/2021

TOMASELLI ENRICO DIREZIONE SOCIO SANITARIA PSICOLOGO 28/06/2021

ABATELLO MARA DIREZIONE SOCIO SANITARIA PSICOLOGO 28/06/2021

BERNARDINI ILARIA DIREZIONE SOCIO SANITARIA PSICOLOGO 28/06/2021

D'ERRICO DANIELE DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE INFERMIERE 30/04/2021

BESTIACO NICOLETTA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 22/04/2021

GIORGIUTTI CRISTINA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 25/04/2021

GASPAROTTO LUCA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 25/04/2021

RAMONDO AUGUSTO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 30/04/2021

SCALAUZERO MARTINA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 15/05/2021

BISATTI ARIANNA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 18/05/2021

TREVISAN RICCARDO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 20/05/2021

SPESSOT BORIS DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 20/05/2021

MICCIO MADDALENA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 16/05/2021

CUDA ALESSANDRO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 22/05/2021



GRAZIAN FEDERICA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 20/05/2021

PAGNANELLI NICOLETTA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 20/06/2021

KONTOGIANNIS DIMITRA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 03/07/2021

BUFO GIROLAMO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 03/07/2021

VIEL MARIA LUISA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 03/07/2021

GEPPINI RUGGERO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 03/07/2021

PICA FEDERICO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 01/07/2021

BEUZER CRISTINA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 24/07/2021

LAGANA' MARTINA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 11/07/2021

CUNSOLO TIZIANA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 10/07/2021

SANSONE DONATELLA MADDALENADIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 10/07/2021

GALLO TOLINDA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 20/07/2021

NITTI FEDERICO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 20/07/2021

GRASSI UBALDO PATRIZIO DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE INFERMIERE 01/06/2021

MOSOLO DANIELE DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE MEDICO 27/07/2021

ANDRIAN FULVIA DISTRETTO 3 OSS 30/04/2021

LI VOLSI VINCENZO DISTRETTO 3 OSS 30/04/2021

BERTOLI PAOLO Distretto Alto Isontino MEDICO 08/05/2021



FEMIA DAVIDE Distretto Alto Isontino MEDICO 15/05/2021

IACUZZI DAISY Distretto Alto Isontino MEDICO 10/05/2021

YAZBEK AHMAD DISTRETTO 1 MEDICO 01/07/2021

DE VECCHI TEODORO DISTRETTO 1 MEDICO 01/07/2021

EL HAFIANE AMAL RSA SAN GIUSTO OSS 30/04/2021

MIOR SANTE

PRONTO SOCCORSO 

MONFALCONE MEDICO 30/06/2021

ARETUSI FRANCESCO

SC PRONTO SOCCORSO E 

MEDICINA D'URGENZA MEDICO 30/04/2021

VITA FRANCESCA

SC ANATOMIA E ISTOLOGIA 

PATOLOGICA BIOLOGO 15/06/2021

CAPPELLANI FEDERICA

SC ANATOMIA E ISTOLOGIA 

PATOLOGICA

TECNICO SANITARIO 

DI LABORATORIO 

BIOMEDICO 03/06/2021

AMA' RUGGERO SC ANESTESIA E RIANIMAZIONE MEDICO 18/05/2021

KOMAULI FLAVIO SC DIPENDENZE AREA ISONTINA MEDICO 30/04/2021

ZUDICH GIOVANNA SC GERIATRIA INFERMIERE 30/04/2021

ROMANELLI GIULIA SC GERIATRIA MEDICO 01/05/2021

BENETOLLO FRANCESCA SC GERIATRIA MEDICO 31/05/2021

VIOLA FEDERICA SC GERIATRIA MEDICO 30/04/2021

STOPPINI TOMMASO SC GERIATRIA MEDICO 10/05/2021

DOZ MURIEL

SC IGIENE E SANITA' PUBBLICA 

DIP TRIESTE MEDICO 30/04/2021

BUCCI FRANCESCO GIUSEPPE

SC IGIENE E SANITA' PUBBLICA 

DIP TRIESTE MEDICO 30/04/2021

DELNERI ANNALISA

SC IGIENE E SANITA' PUBBLICA 

GORIZIA MEDICO 30/04/2021

PRINCIPE DIEGO

SC IGIENE E SANITA' PUBBLICA 

GORIZIA MEDICO 30/04/2021



SCANFERLA MARIA

SC IGIENE E SANITA' PUBBLICA 

GORIZIA OSS 30/04/2021

FABRICCI  MASSIMILIANO SC IGIENE E SANITA' PUBBLICA MEDICO 12/05/2021

ZERBATO VERENA SC MALATTIE INFETTIVE MEDICO 02/05/2021

DOLSO ELISABETTA SC MALATTIE INFETTIVE MEDICO 10/05/2021

CARRALERO RUDISBERTO

SC MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA 

CATTINARA TSLB 30/04/2021

PIASENTIER ALBERTO

SC RADIOLOGIA GORIZIA 

MONFALCONE MEDICO 21/06/2021

RADOSAVLJEVIC SAVINKA SC RIABILITAZIONE INFERMIERE 30/04/2021

TONZAR MICHELE SC SERVIZIO INFERMIERISTICO INFERMIERE 17/07/2021

NAPPA MAURA SERVIZIO MEDICO COMPETENTE

ASSISTENTE 

SANITARIO 12/07/2021

CLEMENTE LIBERA

SS GESTIONE LABORATORIO 

ANALISI  MONFALCONE BIOLOGO 30/04/2021

CASTENETTO MARTINA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE AMMINISTRATIVA 30/04/2021

RUBINO TECLA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE AMMINISTRATIVA 30/04/2021

CASTAGNA GIORGIA DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE AMMINISTRATIVA 30/04/2021

MIGLIOZZI FRANCESCA SC UROLOGIA AREA ISONTINA

DIRIGENTE MEDICO 

MEDICO 30/04/2021

BOLTRI MATTEO SC UROLOGIA AREA ISONTINA

DIRIGENTE MEDICO 

MEDICO 30/04/2021

GIRALDI SMITOVA KRISTINA SC MEDICINA INTERNA GORIZIA

DIRIGENTE MEDICO 

MEDICO 30/04/2021



 Atto n. 364 del 06/05/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 06/05/2021 11:47:40
IMPRONTA: 935B62AEBF92A7B95613038E14A2DF87F0276604AB398EE0F9E11AAD8F8E2304
          F0276604AB398EE0F9E11AAD8F8E2304C7CF344818FF6656513B990A0BB9497A
          C7CF344818FF6656513B990A0BB9497A0CA7051A5B7EA779BE3362840C31277A
          0CA7051A5B7EA779BE3362840C31277A6006F002A8FE3156B9686432001D96A7

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 06/05/2021 11:58:09
IMPRONTA: 3B1FD55F5E80B5752D265D094857FDC98F031830EF77FC092626F2A4CAD81588
          8F031830EF77FC092626F2A4CAD81588175FC076B249485AFFD3EEBEA157D493
          175FC076B249485AFFD3EEBEA157D493D58DA72792DA5AB552E4BEB4EC22DED5
          D58DA72792DA5AB552E4BEB4EC22DED573D5D8117C94BBCFA8C11FC98BFE95B6


	dcr 364 proroghe al 31.7.2021
	allegato dcr 364 proroghe al 31.07.2021

